平成21年9月7日

各 位

会 社 名  株式会社ドリコム

代 表 者 名  代表取締役社長 内藤 裕紀

コード番号  3793（東証マザーズ）

問 合 せ 先  経営管理部長  戸谷 光久

電 話 番 号  03‐3232‐1600

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社子会社であります株式会社ドリコムジェネレーティッドメディアは、平成21 年 8月 3日開催の同社取締

役会において、平成21年9月15日開催の同社臨時株主総会で「定款一部変更の件」が承認可決されることを条

件として、下記の通り商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．商号変更の理由

株式会社ドリコムジェネレーティッドメディアは、設立当初のコンシューマージェネレーティッドメディ

アに関する事業よりバーティカルメディア事業、トラフィックエンジン事業、分散型広告事業へと事業領域

が推移しております。そのため、社名と現状の事業領域との整合を取るため、「株式会社じげん」に商号を

変更いたします。

２．新商号及び新住所

新商号：株式会社じげん(平成21年9月15日より)

新住所：東京都新宿区新宿3-1-24京王新宿三丁目ビル6F (平成21年9月24日より)

３．当該子会社の概要等(平成21年9月7日現在)

(1)商号 株式会社ドリコムジェネレーティッドメディア

(2)所在地 東京都新宿区高田馬場1-31-18 高田馬場センタービル3F

(3)代表者 平尾 丈

(4)事業内容 バーティカルメディア事業、トラフィックエンジン事業、分散型広告事業

(5)資本金 139,990千円(資本剰余金を含む)(平成21年3月期末時点)

以 上